

John Lewis Stock Number	78741473
Product Name	NEOM Matcha Pod
Warnings and Pictograms (ensure these are the correct size, minimum 10x10mm):	
N/A	
Manufacturer's name, address and telephone number	48 Warwick Street, London, W1B 5AW TEL: 01423878810
Weight / Volume	1046g
UFI	N/A

John Lewis Stock Number	78741475
Product Name	Perfect Night's Sleep Discovery Collection
Warnings and Pictograms (ensure these are the correct size, minimum 10x10mm):	
<p style="text-align: center;"><i>Ingredients/Ingrédients: Alcohol Denat., Isoamyl Laurate, Aqua (Water, Eau), Parfum (Fragrance)*, Linalool, Limonene, Citronellol, Geraniol, Benzyl Benzoate, Coumarin, Citral, Farnesol, Benzyl Salicylate, Eugenol. *Made with 100% natural essential oils including lavender, chamomile and patchouli. 100% naturally derived ingredients</i></p>	
<p style="text-align: center;"><i>Ingredients: Aqua (Water/Eau), Sodium Coco-Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Parfum (Fragrance)*, Glycerin, Benzyl Alcohol, Sodium Chloride, Coco-Glucoside, Citric Acid, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Sucrose Laurate, Sodium Benzoate, Dehydroacetic Acid, Alcohol, Cocos Nucifera (Coconut) Fruit Extract, Althaea Officinalis Leaf Extract, Tocopherol, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Seed Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Linalool, Geraniol, Limonene</i></p>	

INGREDIENTS : Aqua (Water, Eau), Magnesium Chloride, Glyceryl Stearate SE, Parfum (Fragrance), Pentylene Glycol, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Cocos Nucifera Oil, Cetearyl Oliviate, Linalool, Caprylic/Capric Triglyceride, Sorbitan Oliviate, Glycerin, Olea Europaea Fruit Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Xanthan Gum, Limonene, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Geraniol, Citronellol, Citral.*

Contains: Linalool, Linalyl acetate. Warning: May cause an allergic skin reaction. Harmful to aquatic life with long lasting effects. Avoid release to the environment. IF ON SKIN: Wash with plenty of soap and water. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention. Dispose of contents/container to approved disposal site, in accordance with local regulations. Contains: Eucalyptol, d-Limonene. May produce an allergic reaction.



Manufacturer's name, address and telephone number	48 Warwick Street, London, W1B 5AW TEL: 01423878810
Weight / Volume	331g
UFI	D7N7-NAEK-1005-SXAQ

John Lewis Stock Number	78741472
Product Name	Essential Oil Blends Scent Discovery Collection
Warnings and Pictograms (ensure these are the correct size, minimum 10x10mm):	
<i>Feel Refreshed: Parfum (Fragrance)*, Limonene, Linalool, Eugenol, Citronellol, Citral, Geraniol, Benzyl Benzoate, Coumarin, Cinnamal.</i>	
<i>Real Luxury: Parfum (Fragrance)*, Linalool, Limonene, Citronellol, Geraniol, Citral, Eugenol, Benzyl Benzoate, Farnesol, Coumarin, Benzyl Salicylate.</i>	
<i>Happiness: Parfum (Fragrance)*, Limonene, Eugenol, Linalool, Benzyl Benzoate, Citral, Geraniol, Farnesol, Benzyl Salicylate, Citronellol, Isoeugenol, Benzyl Alcohol.</i>	
<i>Perfect Night's Sleep: Parfum (Fragrance)*, Linalool, Limonene, Citronellol, Geraniol, Citral, Coumarin, Farnesol, Benzyl Benzoate, Eugenol.</i>	
<i>Complete Bliss: Parfum (Fragrance)*, Limonene, Citronellol, Geraniol, Linalool, Farnesol, Citral, Eugenol.</i>	

Bedtime Hero: Parfum (Fragrance), Linalool, Limonene, Citral, Citronellol, Geraniol, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Farnesol.*



Manufacturer's name, address and telephone number	48 Warwick Street, London, W1B 5AW TEL: 01423878810
Weight / Volume	66g
UFI	N/A

John Lewis Stock Number	78741456
Product Name	Hibernate 3 Wick Candle

Warnings and Pictograms (ensure these are the correct size, minimum 10x10mm):

Contains: D-limonene, alpha-Pinene, Beta Caryophyllene.

Warning: May cause an allergic skin reaction. Toxic to aquatic life with long lasting effects. Avoid release to the environment. IF ON SKIN: Wash with plenty of soap and water. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention. Collect spillage. Dispose of contents/container to approved disposal site, in accordance with local regulations. Keep out of reach of children.



Manufacturer's name, address and telephone number	48 Warwick Street, London, W1B 5AW TEL: 01423878810
Weight / Volume	1161g
UFI	A110-D0Y8-J00D-0722

John Lewis Stock Number	78741471
Product Name	Hibernate Travel Candle

Warnings and Pictograms (ensure these are the correct size, minimum 10x10mm):

Contains: D-limonene, alpha-Pinene, Beta Caryophyllene.

Warning: May cause an allergic skin reaction. Toxic to aquatic life with long lasting effects.

Avoid release to the environment. IF ON SKIN: Wash with plenty of soap and water. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention. Collect spillage. Dispose of contents/container to approved disposal site, in accordance with local regulations. Keep out of reach of children.



Manufacturer's name, address and telephone number	48 Warwick Street, London, W1B 5AW TEL: 01423878810
Weight / Volume	235g
UFI	A110-D0Y8-J00D-0722